[image: image1.jpg]

БОРИСОГЛЕБСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ГЛАВА БОРИСОГЛЕБСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2020 г. № 13
О внесении изменений в постановление главы Борисоглебского городского округа Воронежской области от 27.03.2020 г. № 11 «О проведении публичных слушаний по вопросам предоставления разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства и реконструкции объектов капитального строительства»
Принимая во внимание указ губернатора Воронежской области от 26.03.2020 г. № 125-у «О дополнительных мерах по снижению риска распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19», в связи с введением режима повышенной готовности на территории Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отложить проведение публичных слушаний по вопросам предоставления разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства и реконструкции объектов капитального строительства, назначенных на 15.04.2020 г., на срок до принятия указа губернатора Воронежской области о признании утратившим силу указа губернатора Воронежской области от 26.03.2020 № 125-у «О дополнительных мерах по снижению риска распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19».
2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети «Интернет».
Глава Борисоглебского городского округа
                                             Е.О. Агаева